“Madde 3-Bahr-i Sefitten İran hududuna kadar Türkiye’nin hududu berveçhi zir (aşağıda olduğu gibi)
tesbit edilmiştir.

ARTICLE 12
La décision prise le ı 3 février 1914 par la Conférence de Londres, en exécution des Articles 5 du Traité
de Londres du 17/30 mai 1913 et 15 du Traité d’Athénes du 1/14 novembre 1913, la dite décision notifıée
au Gouvernement hellénique le 13 février 1914, concernant la souveraineté de la Gréce sur les iles de la
Méditeranée orientale, autres que les iles de Imbros, Tenedos et les iles aux Lapins, natamment les iles de
Lemnos, Samothrace, Mityléne , Chio, Samos et Nikaria, est confirmée, sous réserve des stipulations du
présent Traité relatives aux iles placées sous la souveraineté de l’Italie et visées à l’Article 15.